
wtiejski Zespól O światy 
ul. Powstańców 5 

43-180 ORZESZE 
te ł . 2215 353, 2215 35F 

NIP 635-10-31-4Q 
Orzesze, 27.04.2016r. 

OGŁOSZENIE O ZAWARCIU UMOWY 

Zamawiający: Miejski Zespó ł  Oświaty 

Ul. Powstańców 5 

43-180 Orzesze 

Informuj ę , że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„DOWÓZ UCZNIÓW DO PLACÓWEK O ŚWIATOWYCH W ROKU SZKOLNYM 

201612017" - części zamówienia I 

Nr postępowania: MZO 272/1/2016 

w dniu 26.04.2016r. zawarto umow ę  z wykonawcą: 

„TRANSMARKO" Marek Masny 

40-748 Katowice 

ul. Grota Roweckiego 5 

Oferta uzyskała największą  ilość  punktów tj. 100 punktów w kryteriach oceny ofert. 

DEKTR 



Orzesze, 27.04.201 6r. 

Miejski ZCISPói Ośw'aty 
ul. powstańców 5 

43-1 800RZESZE 
teL 2215 363, 2215 355 

NP 6351031495 

OGŁOSZENIE O ZAWARCIU UMOWY 

Zamawiaj ący: Miejski Zespó ł  Oświaty 

Ul. Powstańców 5 

43-180 Orzesze 

Informuj ę , że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„DOWÓZ UCZNIÓW DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ROKU SZKOLNYM 

201612017" - części zamówienia II 

Nr postępowania: MZO 272/1/2016 

w dniu 26.04.2016r. zawarto umow ę  z wykonawcą: 

„TRANSMARKO" Marek Masny 

40-748 Katowice 

ul. Grota Roweckiego 5 

Oferta uzyskała największą  ilość  punktów tj. 100 punktów w kryteriach oceny ofert. 

DKTOR 

r Anra Czarna 


